
 5. třída 

Úkoly do 8. 4. 2020 

Český jazyk: 

• www.umimecesky.cz rozklikni si 

pravopis, mluvnici, práci s textem, 

netradiční – nezapomeň si dát 5. třídu 

a vyzkoušej cokoli. Ve středu mi napiš, 

co se ti nejvíce líbilo 

• učebnice 

str. 121 ústně 

122/10 písemně - vypracované vyfoť a pošli 

mailem, ostatní ústně 

 

Matematika: 

Násobení a dělení desetinných čísel 10, 100 

jste zvládli většinou velmi dobře. 

Na tento týden bude ještě lehčí práce 

PSM str. 11,12 (vypracuj, ale neposílej)  

Během týdne budu posílat pětiminutovky 

českého jazyka. Budeme tvořit věty na 

podobně znějící slova. Každý den napíšu tři 

dvojice. Můžeš si alespoň jednu dvojici vybrat 

a vytvořit věty. 

 

Vlastivěda: 

• prostudovat poslední kraj Zlínský a 

vytvořit myšlenkovou mapu 

• PS str. 27,28  

• práce s mapou 

• sledovat aktuality 

• podívej se na internet, kde se všude 

používá mapa České republiky s kraji 

 

TV pohyb, dbát o své zdraví, důsledná hygiena 

Vv obrázek pro radost (děkuji všem, kteří mi 

obrázek nebo fotografii poslali, a těším se na 

další) 

Pč výrazně pomáhat v domácnosti, vytvořit 

velikonoční náladu a výzdobu 

Hv zpívat a tancovat si pro radost 

Budeme v kontaktu po mailech nebo na 

webových stránkách. Přeji hodně zdraví, 

pohodu a dobrou náladu. 

PS: pro rodiče – pracujeme do středy a potom 

máme velikonoční prázdniny. U učebnic a 

počítačů se sejdeme až 14. 4. ráno. 

Zuzana Jiroutová 

 

http://www.umimecesky.cz/

